
* Exceptionnellement, en cas de rupture d'approvisionnement, un plat peut être modifié. 

 

Dejeuner  

 17/03  

18/03 
 

 

20/03 
 

 

 

21/03 
 
 

 

 

 Potage bio 
 Carottes râpées  

Salade aux dés de 

mimolette 
 Œuf dur mayo  

 
Sauté de porc aux olives 

Choux fleur fleurette 
 

Parmentier maison 

Salade bio 
 

Blanquette de poissons 

Poêlée bretonne 
 

Tajine végétarienne 

Légumes et semoule 
 

 Mi chèvre  Coulommiers  Petit suisse   Petit moulé  

  Viennois chocolat  Fruit  Galette st Michel  Fruit bio  

 

*Aide de l’UE 

à destination 

des écoles 



* Exceptionnellement, en cas de rupture d'approvisionnement, un plat peut être modifié. 

 

 


